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Dzisiaj w Święto Ofiarowania Pańskiego pamiętamy o osobach Życia Konsekrowanego, które zapoczątkował św. Jan Paweł II. Naszą

modlitwą obejmujmy liczne zakony żeńskie i męskie, które służą nam na wielu płaszczyznach życia Kościoła i trosk społecznych. Taca

tego dnia jest przeznaczona na zakony klauzurowe. Obrzęd błogosławieństwa świec/gromnic, które dokonaliśmy na początku Mszy

świętej, niech stanie się dla każdego z nas znakiem obecności Chrystusa – światłości świata. Pamiętajmy, że ?wieca-Gromnica

służy nam w chwilach trwogi i zagrożenia, w godzinie umierających, jest świadomym zawierzeniem się Opatrzności Bożej. Dlatego

umiejmy korzystać z jej obecności w naszych domach. Dziś na Mszy św. o godz. 9:30 poświęcenie książeczek dla dzieci

pierwszokomunijnych. Zbiórka ofiar do puszki na Diecezjalne Środki Masowego Przekazu w dniu 26 stycznia wyniosła 835 zł;

natomiast ofiara dzieci dla Aniołka przy żłóbku wynosi 632 złotych, które przeznaczamy dla Dzieci w krajach misyjnych, Wszystkim za

ofiary serdeczne – Bóg zapłać! Dzisiaj w I niedzielę miesiąca - zmiana tajemnic różańcowych. W tym tygodniu przypada I Czwartek

miesiąca – wystawienie Najświętszego Sakramentu o godzinie 16:00; I Piątek miesiąca – nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia i

okazja do spowiedzi świętej od godziny 16:00 w Kościele. W kaplicy w Rudzie Białaczowskiej o godz. 14.45 spowiedź święta i Msza

święta w intencji Adoratorek Krwi Chrystusa. W poniedziałek (3.02) wspomnienie św. Błażeja, podczas liturgii błogosławieństwo

świecami; we środę (5.02) wspomnienie św. Agaty, dz m, dokonamy błogosławieństwa chleba i wody; w czwartek św. Doroty – odpust

w Petrykozach, błogosławieństwo jabłek. We wtorek 4 lutego o godz. 19:30 cykl „12 kroków ku wolności”: adoracja, msza św. i apel.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych, a szczególnie kandydatów do Sakramentu Bierzmowania i ich rodziców na kolejne

spotkanie formacyjne. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej serdecznie zaprasza wszystkich członków i sympatyków na Mszę św. o godz.

17:00 i spotkanie – w przyszłą niedzielę 9 lutego 2025 roku w budynku nowej plebani. Wyrażamy wszystkim podziękowanie, którzy w

grudniu i w styczniu tak wiele pomogli nam księżom w dekoracjach kościoła na Święta Bożego Narodzenia; w wydarzeniach

parafialnych „Trzech Króli” i w obchodach 35-lecia męczeńskiej śmierci ks. Kocińskiego; wczoraj w rozebraniu choinek i szopki w

kościele …/ Deo gratias!  W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego, w którym są bardzo interesujące artykuły, a

także o obchodach 35-lecia męczeńskiej śmierci ks. Antoniego Kocińskiego w parafii Gowarczów. Do Domu Ojca w ostatnim tygodniu

pożegnaliśmy: śp. + Zofię Juszyńską l.68 z Gowarczowa. Polecajmy ją i naszych bliskich zmarłych Bożemu Miłosierdziu.
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